

## PACHET BIROTICA

I.D.: 61276948

---

Data publicarii	24.09.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.439,75 RON - 1.439,75 RON

---

Descriere: 1 HCA4XB Hartie copiator Xerox Business A4 80 g/mp, 500 coli/top TOP 50.00 12.20 610.00 1 80148 Banda adeziva cu dispenser 19 mm x 33 m Centrum BUC 30.00 4.00 120.00 2 80180 Foarfeca de birou Centrum 200 mm 91116 BUC 17.00 3.90 66.30 1 80156 Banda adeziva transparenta 19 mm x 33 m Centrum 91232 BUC 80.00 1.05 84.00 2 80180 Foarfeca de birou Centrum 200 mm 91116 BUC 3.00 3.90 11.70 3 82115 Snur cu clips pentru ecuson Centrum BUC 50.00 1.17 58.50 4 ART34 Husa orizontala pentru ecusoane 105 x 75 mm BUC 50.00 1.20 60.00 5 AS19600-00 PIX KOSMOS ARGINTIU BUC 30.00 1.77 53.10 6 AS19600-08 PIX KOSMOS ALBASTRU DESCHIS BUC 30.00 1.77 53.10 7 AS19600-11 PIX KOSMOS BURGUNDY BUC 15.00 1.77 26.55 8 CAPSE246 CAPSE 24/6 NOKI BUC 50.00 0.88 44.00 9 DOSPLINB Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru inchis BUC 50.00 0.48 24.00 10 DOSPLINR Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki rosu BUC 50.00 0.48 24.00 11 K9095-112 Ascutitoare dubla cu container Koh-I-Noor BUC 15.00 1.90 28.50 12 PMBA Marker permanent 2000 Bic albastru BUC 12.00 2.40 28.80 13 PMBN Marker permanent 2000 Bic negru BUC 12.00 2.40 28.80 14 PMBR Marker permanent 2000 Bic rosu BUC 12.00 2.40 28.80 1 Cutie 500 plicuri C5 siliconice offset 80 gr 20460CUT CUT 2.00 44.80 0.00 89.60

---